



Stół ze zlewem 1-komorowym i półką Budget Line – skręcany 800x600x850 Hendi 816998

Producent: Hendi

Nr referencyjny: 816998

Cechy produktu

Wymiary zewnętrzne (mm): 800x600x850

Opis: zlew po prawej

``html

Zwiększ efektywność swojej kuchni dzięki praktycznemu rozwiązaniu

Szukasz solidnego i funkcjonalnego stołu roboczego, który usprawni pracę w Twojej kuchni? Prezentujemy doskonałe rozwiązanie – Stół ze zlewem 1-komorowym i półką Budget Line – skręcany 800x600x850 Hendi 816998. Ten model łączy w sobie praktyczność i trwałość, idealnie wpisując się w potrzeby profesjonalnej gastronomii. Zapewni Ci oszczędność czasu i miejsca, optymalizując procesy w Twojej restauracji, barze lub hotelu.

Niezawodność i ergonomia w jednym

Dbamy o komfort Twojej pracy. Zaprojektowaliśmy ten stół z myślą o maksymalnej ergonomii. **Wygodne wymiary 800x600x850 mm** zapewnią Ci swobodę ruchów podczas przygotowywania potraw. **Zlew umieszczony po prawej stronie** umożliwia płynny przepływ pracy, minimalizując zbędne ruchy. Wbudowana półka oferuje dodatkową przestrzeń do przechowywania niezbędnych akcesoriów, utrzymując porządek w miejscu pracy. To wszystko przekłada się na wyższy poziom wydajności i komfortu.

Solidna konstrukcja, długi okres użytkowania

Wykonany z wysokiej jakości materiałów, stół charakteryzuje się wyjątkową trwałością i odpornością na uszkodzenia mechaniczne. **Konstrukcja skręcana** zapewnia łatwy montaż i demontaż, co jest szczególnie ważne podczas przeprowadzek lub reorganizacji lokalu. Solidna budowa gwarantuje długoletnie użytkowanie, minimalizując koszty wymiany sprzętu.

Korzyści, które odczujesz każdego dnia:

- **Oszczędność czasu i przestrzeni** – zoptymalizowany układ ułatwia pracę i minimalizuje bałagan.

-
- **Ergonomiczny design** – zapewnia wygodę i komfort podczas długich godzin pracy.
 - **Wytrzymała konstrukcja** – odporność na uszkodzenia mechaniczne i długotrwałe użytkowanie.
 - **Łatwy montaż i demontaż** – elastyczność i swoboda aranżacji przestrzeni.
 - **Dodatkowa półka** – praktyczne rozwiązanie do przechowywania akcesoriów.

Inwestycja w Twoją efektywność

Stół ze zlewem 1-komorowym i półką Budget Line – skręcany 800x600x850 Hendi 816998 to inwestycja w komfort i wydajność Twojej kuchni. Zapewni Ci profesjonalne warunki pracy i przyczyni się do wzrostu efektywności Twojego zespołu. Zamów już dziś i przekonaj się sam!

...